檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：黃金川

電話：02-27208889#6434

傳真：27252869

電子信箱：edu_me.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市教安字第1076040159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉內政部消防署「住宅用火災警報器宣導資料」，請查

照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署107年9月11日臺教國署學字第

1070103931號函辦理。

二、有關「住宅用火災警報器宣導資料」，請各校運用各種集

會時機加強宣導，並逕至內政部消防署住警器專區網頁（

網址：http://fp.nfa.gov.tw/homefire）自行下載各項

宣導資訊運用。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-19
08:57:30

松山工農 1070919

*NOAA1076001876*